Produktdatablad 56.096
5.1 1/7Rätten till ändringar förbehålles © 2016 Fr. Sauter
AG
VKAI: 2-vägs kulventil med invändig gänga, PN 40
Er fördel för bättre energianvändning
Noggrann avstängning utan läckförluster
Egenskaper
• 2-vägs kulventil för kontinuerlig reglering av kallvatten, varmvatten eller luft i slutna omlopp

• Vattenkvalitet enligt VDI 2035
Teknisk data
VKAI040F300
Parametrar
Nominellt tryck 40 bar
Läckage 0.0001 x av Kvs värde
Vridvinkel 90°
Omgivnings-
förhållande Drifttemperatur1) -10...130 °C, utan kondensat
Drifttryck 40 bar (-10...50 °C)
35 bar (130 °C)
Modeller
Typ Nominal diameter (DN) Anslutning ISO 7/1
Rp
Kvs värde Vikt
VKAI015F300 DN 15 Rp ½" 15 m3/h 0.275 kg
VKAI020F300 DN 20 Rp ¾" 22 m3/h 0.37 kg
VKAI025F300 DN 25 Rp 1" 22 m3/h 0.456 kg
VKAI032F300 DN 32 Rp 1¼" 35 m3/h 0.7 kg
VKAI040F300 DN 40 Rp 1½" 68 m3/h 1.12 kg
VKAI050F300 DN 50 Rp 2" 96 m3/h 1.75 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0510240001 Montagesats för VKR/BKR kulventiler som reservdel och tillbehör till för roterande ställdon
ASF 112, 113 från index B